
Smlouva

mezi

Školou v přírodě Sklárna, s.r.o. a vysílající školou:

provozovna Nový Dvůr 26 Základní škaia Kladna, C. Boudy 1188

331 65 Žihle Cyr-fin Boudy „88

IČO 26350203, DIČ CZ26350203 272 o: Kiadna

tel: 373 395 202, tellfax 373 395 204 IČO: 7086 ?429

aa— DIČ: 6270367429

tel.: 777 01 7 435

pobytu dětí v zařízení ŠvP Sklárna, s.r.o. v termínu od: 26. 6.201 7 do 28. 6.201 7

1. Vysílající škola vysílá tyto třídy:_ počet tříd : 3

Počet dětí: 65 Vedoucí tumusu: _

Jako pedagogický doprovod vyjíždí 3 učitele 0 vychovatelů. Celkem 3.

2. Finanční naklady — smluvní cena za pobyt celkem: I.286,- Kč*/dítě

- V ceně pobytujsou zahrnuty tyto služby: Ubytování a stravování 5x denně, pitný režim po celý den a noční

služba a doprava.

- Pedagogickěmu doprovudu bude poskytnuto ubytování, strava a doprava bezplatně (s ohledem na počet žáků),

stravování pedagogů je ve stejném režimu jako u dětí, tj. 5x denně, pitný režim po celý den.

3. Stravování začíná v den příjezdu obědem, končí v den odjezdu snídaní.

4. Platební podmínky: Před výjezdem do ŠvP bude zaslána zálohová faktura ve výši 70% z celkové částky, tj.

59.000,— Kč, kterou ZŠ uhradí v termínu splatnosti .Vyůčtování pobytu bude provedeno po skončení pobytu na základě

skutečných počtů žáků potvrzených vedoucím turnusu. Při předčasném odjezdu nebo pozdějším nástupu žáka

provozovatel vraci částku, která odpovídá nespotřebovaně normovaně hodnotě potravin. Pokud do ŠvP nevyjede skutečný

počet dětí, který je sjednán ve smlouvě, zaplatí škola stornopoplatek ve výši 500,- Kč za každé chybějící dítě.

5. Doprava: a) Do ŠvP — k ZŠ budou v den odjezdu píistaveny 2 autobusy v 8:00 hod.

b) Ze ŠvP — odjezd ze ŠVP v 11,00 hodin, příjezd ke škole asi v 12:30 hodin

Dozor nad žáky během dopravy zajišťuje základni škola.

6. Další ujednání:

- ubytování budova „ C2, C3.

7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podminky ubytovacího a stravovacího zařízení

a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. č. 106íf200l

8. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek

č. 10612001 Sb. ve znění vyhlášky č. 1432004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti,

vyhlášky č. 13712004 Sb.. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní

hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 4103005 Sb., o hygienických požadavcích

na prostor a provoz zarízení a provozoven a zákonem č. 25812000 Sb. o ochraně zdraví .

9. Žádné ustanoveni této smlouvy nepovažuji smluvní strany za obchodni tajemství a podpisem této smlouvy

bezvýhradně souhlasí s jej im uveřejněním včetně jej ích změn a dodatků.

10. „informace pro výjezd do ŠvP Sklárna“ zašleme e-mailem. Vyplněný plánek ubytování zašle ZŠ do ŠvP

nejpozději 2 dny před skutečným příj ezdem.

VŽihli dne 3.5.2012

Za ŠvP Za vysílající školu


